
Cena celkem

- Způsob předán' · Měrná Množství za 1 v KČ bez DPH
Cena celkem v Kč

činnost Práce místo Četnost rozsah, termíny Způsob plněni Uhrada Cena pro hodnocení . . . bez DPH za 1 rokpráce jednotka rok plneni za měrnou plněni
jednotku

Pravidelný úklid chodníků a komunikaci (odstraněni nečistot, . . ..
, . .. . . . . . Město včetně rmstnich části je rozděleno na celkemodpadku nebo i jineho odpadu), dle potreby včetne zametani: . . . .. . . - .

. . . ... . . . .. 11 úseku (viz prdohy č. 4 a 5 zadavaci . . . Vyplnenim .Mesto bude pravlde|ne procházeno nebo proµzděno pracovníky, Přeštice, Skocice . . . Ručně l strojne Bude zahrnuto do paušäni · · ·
. .. . . . . - . . ' dokumentace), úseky C.1 a 2 budou reahzovány lx . harmonogramu . . .. ROČNI SOUHRNNY PAUŠAL komplet 1,00kteři zkontroluµ stav a ukhzenost komun|kac|, chodníku a Zerovice, Zastavka . . . - . (dle potreby) . měs|čn| castky

· - · · · " " " i ' ·- za týden vzdy v pondeli a ve čtvrtek, úseky 3 - 11 lx (e|ektronlcky)ostatnich verejných prostranství včetne vere,nych stanovisť pro . .
.. . . . za tň týdny ve zbylých pracovnich dnechsběr odpadu, zpštěne zavady budou odstraňovat.

Mimořádný úklid chodníků a komunikaci nad rámec pravidelného ' j " Dle jednotkové ceny za m'
úklidu" Odstraněnni nečistot, odpadků nebo i jiného odpadu při Dle aktuálni potřeby Dle aktuálni potřeby Ručně i Ztro ne výkazem vždy za skutečně ' předpokládaný roční objem 30 000 m2 m2 30 000,00
mimořádných příležitostech (např po kulturních akcích) (dle potreby) realizovaný rozsah
Jarní a podzimní úklid komunikaci včetně strojního zametáni:
Komplexní úklid chodníků, komunikaci a veřejných prostranství . . . .. výkazem a po .tedy odstraněni nečistot, odpadků nebo i jiného odpadu a strojn'i Prest!ce, Skoc!ce? 2 x ročně, do konce dubna a listopadu strojně + ručně dokončeni Bude zahr?ut? d.o paušá|n| ROČNÍ SOUHRNNÝ PAUŠÁL komplet 1,00

. . . . . . . . . Žerovice, Zastavka . měs|čn| častkyzametani komun|kac| po podzmnim spadu hsti a odstraneni zápisem
zbytků posypového materiálu po zimní údržbě komunikaci
Podzimní sběr a likvidace spadaného listí, především na - j Bude zahrnuto do paušálni ROČNÍ SOUHRNNÝ PAUŠÁL komplet 1,00
komunikacích i chodnících, ale i ostanich plochách včetně Přeštice V podzimních měsících dle potreby Stro'ně " ručně měsíční částky
travnatých
Čištěni uličních vpusti dešťové vody a odvodňovacích žlabů na

Úklid komunikaci, komunikacích, chodnících a ostatních zpevněných plochách: . . . .
. , . . , .,. ... .. . . . . .. 1 x ročně, do konce května (odhadovaný čelkovy Výkazem a po - . .parkovišt, chodníku, Budou demontovaný mrize, vycistěny šachty, jimky nebo zlabky a Přeštice, Skocice, . .. . · · ' ' j " - . Bude zahrnuto do pausa|n| · · ·

. . . · · " i"" " · - . počet uhcnich vpusti ve městě a rmstnich častech je Stro ne " ručně dokonceni . .. . .. ROČNI SOUHRNNY PAUŠAL komplet 1,00verejných prostranství provedena kontrola pruchodnosti odtokových rour (z ijstene Zerovice 1000 ks, žlábků je 20 ks zápisem meslcn| castky
neprůchodnosti budou evidovány a zaznamenány v zápisu o
dokončeni a předáni práce) .
Odstraněni nežádoucí zeleně především u obrubníku . "' j Výkazem a po . . .

. . .. . . . . Přeštice, Skočice ... Postrik, stro ně . . Bude zahrnuto do pausa|n| · · ·komun|kacl, okrajích chodníku a na mene frekventovaných . ' 2 x ročně, červen a zari ' dokonceni . .. . .. ROČNI SOUHRNNY PAUŠAL komplet 1,00
. . Žerovice, Zastávka ručně . meslcn| castkyzpevněných plochách zápisem

Pravidelný výsyp odpadkových košů včetně likvidace jejich Přeštice, Skočice . . Bude zahrnuto do paušálni · · ·
. ., .. ... . - . ' 2 x týdně, celkový počet košu je 300 ks . .. ROČNI SOUHRNNY PAUŠAL komplet 1,00obsahu a dle potreby l jeµch vyc|stěnl Zerovice měsični castky

Kontrola dopravního značeni, mobliliáře a dalších zařízeni v
majetku města umístěných ve veřejném prostoru, tedy např.
dopravních značek, označeni ulic, veřejného osvětleni, laviček, Přeštice, Skočice, Současně s pravidelným úklidem chodníků a Bude zahrnuto do paušálni ROČNÍ SOUHRNNÝ PAUŠÁL komplet 1,00
zastávek apod. co do úplnosti a stavu nebo případného Žerovice, Zastávka komunikaci měsíční částky
znečištěni. Znečištěni bude odstraňováno, závady a poškozeni
budou oznámovány

Kontrola dětských hřišť', pískovišť, sportovních hřišť' a dalších
podobných zařízeni, tedy stavu herních prvků a dalšího vybaveni . . . 1 x týdně v období od dubna - do října. Hřišť' je - · ·
co do úplnosti a stavu nebo případného znečištěni Znečištěni .Přeštice, Skoč|ce) celkem 15, piskovišt' 19 včetně těch, která jsou výkazem Bude za!)r?.ut? .d,o pausa|n| ROČNÍ SOUHRNNÝ PAUŠÁL komplet 1,00

. , . . . žerovice, Zastávka .. . . . mes|cn| castkybude odstranovano, zavady a poškozeni budou neprodlené soucasti detských hřišť
oznámovány, aby byla zajištěna bezpečnost jejich uživatelů
Sekáni travnatých ploch strojně s ručním dosekáni okrajÔ a hÔře V období od dubna do října. Počet seči v roce . . 2
přístupných mist nebo malých ploch. Některé plochy vyžaduji Přeštice, Skočice, (včetně jejich terminů) pro jednotlivé plochy (včetně j - výkazem Dle jednotkově ceny za m , Předpokládaná celková realizovaná plocha

· . užiti techniky určené pro sekáni vyšší vegetace a pro práci v Žerovice, Zastávka jejich výměry) je uveden v přílohách č. 7 a 8 Stro ne, ručně (elektronicky) vždy za sfutečně za rok 150 ha m2 1 500 000,00Udrzba travnatých .. .... . realizovaný rozsah
ploch obt|zne|s|m terénu zadávaci dokumentaceVyčištěni travnatých ploch, tedy výhrab uschlé vegetace a . . . . - . . - . . . . . Výkazem a po . . .

. . , . .. . . . Prestice, Skočice, 1 x ročne spolecne s jarním ukhdem, čelkova . . Bude zahrnuto do pausa|n| · · ·odstraneni odpadku a dalšich necistot napr po odtani sněhu. Dle - . . . dokonceni . .. ROČNI SOUHRNNY PAUŠAL komplet 1,00
. . , . . . Zerovice ošetrovana plocha 25 ha . . měsični castkypotřeby take dosypan| zeminy a dosev nove travy zapisem

Komunikace - l. 4 hod Přeštice Dle jednotkové ceny za m2
. . . ' Předpokládanávzdy za skutečné , celková realizovaná

Komunikace - ||. 12 hod Přeštice realizovaný rozsah ošetřen' plocha za rok m2 500 000,00Strojně, detaily 1 m' plochy pIuhovánim + ·- ·
Přeštice, Skočice, ručně 500.000 m' Pokud to ucastnikposypem současně považuje za nutné,Komunikace - Ill. 48 hod Žerovice může uvést i cenu

, , . . . (v samostatnémZimní udržba Komunikace - bez údržby ř · - výkazem Dle jednotkové ceny za m', Předpokládaná řádku dále) za drženi
posyp, pluhová ni, Dle pot eby, v souladu s plánem zimní udrzby . . . . . . .

. (e|ektron|cky) vzdy za skutečné čelkova reahzovana pohotovostip|uhovánl + posyp Chodníky- l. 4 hod Přeštice realizovaný rozsah ošetřeni plocha za rok potřebných m2 1 000 000,00
1 m' plochy pIuhováním 1.000.000 m' pracovníků a techniky

Chodníky- ||. 12 hod Přeštice v zimním období (od
Strojně + ručně 15.11. do 31.3.)

. Přeštice, Skočice, Dle jednotkové ceny za m2, PředpokládanáChodníky - Ill. 48 hod Žerovice vždy za skutečně celková realizovaná
realizovaný rozsah ošetřeni plocha za rok m2 1 800 000,00

Chodníky - bez údržby 1 m2 plochy posypem 1.800.000 m'

Drženi pohotovosti
potřebných
pracovníků a techniky komplet 1,00
v zimním období (od
15.11. do 31.3.)

Cena celkem v KČ bez DPH za 1 rok plněni 5 243 477,90


